vin. De reis ab ecclesia non extrahendis.

ix. De episcopis ad secularia judicia non trahendis.

x. De clericis coram episcopis conveniendis.

xi. De hospitalitate servanda.

xii. De viduis et pupillis, non nisi coram episcopis judicandis.

Xiii. De canibus et accipitribus ab episcopis non alendis.

xiv. De violentia potentum in miseros coercenda.

(1) Anno 22 (Codex Bellovaccnsis). — Anno 20 (Jac. Sirmond).
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xv. De honore clericis honoratioribus a secularibus exhibendo, adeo

ut clerico pedestri eques obviam secularis ad terram desiliat.

xvi. De uxoribus clericorum , ne post eorum mortem ineant secunda

matrimonia.

xvii. De alieno sepulturœ jure non usurpando.

xviii'. De incestuosis copulationibus vitandis.

xix. De clericis, ne forum criminale fréquentent, nec reorum neci

intersint.

xx. De concilio tertio quoque anno celebrando.

PRjEFATIO.

Residentibus Prisco, Evantio, Prœtextato, Bertechranno
,
Artemio, Sul-

pitio ,
metropolitanis episcopis , cum omnibus consacerdotibus eorum

,

Priscus episcopus patriarcha dixit : Gratias agimus Domino Deo nostro,

Fratres et consacerdotes mei, qui nos in hoc die congregans , alterna nos

fecit sospilate gaudere. Ceteri episcnpi metropolitani responderunt : Gau-

demus, frater sanctissime, quod ornnes episcopi
, qui in regno gloriosi

domini Guntramni régis episcopali honore funguntur, in uno se conspi-

ciunt coadunali concilio. Propterea indesinenter omnes nos orare oportet,

ut Dei omnipotentis majestas , et régis nostri incolumitatem solifa pietate

conservet, et nos omnes, qui memhra sumus uno sub nostro capite Christo

coadnnati, illa nos operari concédât, qua> serenitati ac majeslali ejus rite

complaceant. Universi episcopi dixerunt : Congratulamur et nos , Patres

sanctissiini
,
qui per intervella (emporum separali , hodie noscimur, post

tôt temporum curricula , fraterna dileclione corporaliter jungi
;
ideoque

petimus ut quai tracfanda sunt, vobis pra^ipientihus, celeriter perlrac-

tentur, ne nos sa?V3e hiemis procellosa tempestas a sedibus propriis
, quia

longe sunt, longitudine sua arceat. Metropolitani omnes dixerunt : Deo

auxiliante, communi délibérât imir singula quœ necessaria sunt a nobis

definientur. Hoc univcrsir fraternitati vesfra' suademus , ut ea qufle ,
Spiritu

sancto dictante per ora omnium nostrorum, terminata fuerint
,
per omnes

ecclesias innotescant, ut unusquisque quid observare debeat , sine aliqua

excusatione condiscat. Quoniam nos individua Trinitas, quemadmodum